
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/259/23 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/251/23 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz określenia warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Pęcław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/251/23 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 września 2023 r. otrzymuje 

nowe brzmienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Mucha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6616



Załącznik do uchwały nr XXXIII/259/23 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest gmina Pęcław. 

§ 1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 

Pęcław uprawnieni są przewoźnicy będący operatorem publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy 

uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami. 

§ 2. Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do zatrzymywania  

na przystankach komunikacyjnych, wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania, 

w ramach obowiązującego rozkładu. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi. 

§ 3. Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie kilka autobusów, jeśli: 

1) nie ograniczy to przepustowości przystanku; 

2) nie spowoduje to zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu. 

§ 4. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 

przewoźnik lub operator ma prawo do skorzystania z przystanków zamiennych. 

§ 5. Przewoźnik zobowiązany jest dostarczać do Urzędu Gminy Pęcław aktualne rozkłady jazdy 

w terminach wynikających z obowiązujących przepisów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6616


		2023-12-06T11:14:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




